

Bolagsverket

2025-03-28

2025032815362

Årsredovisning

Scandinavian Rigging Service Sweden AB

556972-0765

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sundsvall 2025-03-27



Sören Durango, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med riggingutrustning, uthyrning av riggingpersonal samt riggingkonsultationer och konsultationer inom event, TV, teater och mässproduktioner och även uthyrning och installation av ljud, ljus och videoutrustning.

Företagets säte är Sundsvall.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	15 538	11 578	21 424	9 109
Resultat efter finansiella poster	151	-2 395	2 009	553
Soliditet %	61	42	72	38
Balansomslutning	3 826	5 243	6 923	8 977

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst genom att ett par större nya uppdrag genomförts under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 143 065	-2 015 478	2 177 587
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-2 015 478	2 015 478	0
Årets resultat			151 446	151 446
Belopp vid årets utgång	50 000	2 127 587	151 446	2 329 033

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 127 587
Årets resultat	151 446
Summa	2 279 033

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 279 033
Summa	2 279 033

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 537 871	11 577 886
Övriga rörelseintäkter	1 002 625	216 143
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	16 540 496	11 794 029
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-6 020 828	-2 612 782
Övriga externa kostnader	-4 702 685	-5 167 317
Personalkostnader	-4 580 664	-5 229 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-987 842	-1 122 488
Övriga rörelsekostnader	-52 738	-11 716
Summa rörelsekostnader	-16 344 757	-14 143 519
Rörelseresultat	195 739	-2 349 490
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	142	2 481
Räntekostnader och liknande resultatposter	-44 435	-48 469
Summa finansiella poster	-44 293	-45 988
Resultat efter finansiella poster	151 446	-2 395 478
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-	380 000
Summa bokslutsdispositioner	-	380 000
Resultat före skatt	151 446	-2 015 478
Årets resultat	151 446	-2 015 478

2025032815364

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Tillgångar för uthyrningar	3	1 968 739	2 728 883
Inventarier, verktyg och installationer	4	247 836	336 697
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 216 575</i>	<i>3 065 580</i>

Summa anläggningstillgångar

2 216 575

3 065 580

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		620 662	929 185
Övriga fordringar		1 144	12 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		987 645	1 235 396
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 609 451</i>	<i>2 177 431</i>

Summa omsättningstillgångar

1 609 451

2 177 431

SUMMA TILLGÅNGAR

3 826 026

5 243 011

2025032815365

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 127 587	4 143 065
Årets resultat	151 446	-2 015 478
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 279 033</i>	<i>2 127 587</i>
Summa eget kapital	2 329 033	2 177 587
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5	509 377
Summa långfristiga skulder	509 377	961 181
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	218 235	531 271
Skulder till koncernföretag	72 000	262 000
Skatteskulder	3 876	361 526
Övriga skulder	165 344	341 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	528 161	607 700
Summa kortfristiga skulder	987 616	2 104 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 826 026	5 243 011

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Tillgångar för uthyrningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	6	7
------------------------	---	---

Not 3 Tillgångar för uthyrningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	7 709 400	7 265 322
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	593 675	648 450
Försäljningar/utrangeringar	-1 708 578	-204 372
Utgående anskaffningsvärden	6 594 497	7 709 400
Ingående avskrivningar	-4 980 517	-4 151 845
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	1 253 740	204 372
Årets avskrivningar	-898 981	-1 033 044
Utgående avskrivningar	-4 625 758	-4 980 517
Redovisat värde	1 968 739	2 728 883

2025032815368

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	497 841	430 345
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	67 496
Utgående anskaffningsvärden	497 841	497 841
Ingående avskrivningar	-161 144	-71 700
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-88 861	-89 444
Utgående avskrivningar	-250 005	-161 144
Redovisat värde	247 836	336 697

Not 5 Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Durango Invest AB, org nr 559417-9722, med säte i Sundsvall.

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Sören Durango
Verkställande direktör
2025-03-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-27

Grant Thornton Sweden AB

Niklas Elzes
Auktoriserad revisor

2025032815369



Document history

COMPLETED BY ALL:
27.03.2025 11:06

SENT BY OWNER:
Niklas Elzes • 27.03.2025 10:29

DOCUMENT ID:
BklgYcqG6ke

ENVELOPE ID:
SyeKc9Gpkl-BklgYcqG6ke

DOCUMENT NAME:
SRS ÅR 2024 för underskrift.pdf
6 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (UTC)	METHOD	DETAILS
1. SÖREN DURANGO durango@riggingservice.se	Signed Authenticated	27.03.2025 10:59 27.03.2025 10:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/02/10) IP: 31.216.141.43
2. Niklas Elzes niklas.elzes@se.gt.com	Signed Authenticated	27.03.2025 11:06 27.03.2025 11:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/09/10) IP: 194.14.78.10

^ Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
